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Mysen ‑ Koselig leilighet 
med balkong.

Vi har gleden av å presentere denne fine leiligheten i på Mysen.
Innhold:
2.etg.:
Entré, bod, bad/​​​​wc/​​​​vaskerom, stue/​​​​kjøkken med utgang til balkong og 
soverom.

Ytterbod i felles bodrekke ved parkeringen på ca. 3 m2. Felles 
sykkelbod. Stort fellesrom i kjelleren med storstue, trimrom, kjøkken 
og toalett. Utvendig adkomst.

Beliggenhet:
Eiendommen ligger sentralt til på Heggen i Mysen. Fra leiligheten er 
det nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon ca. 55 
minutter til Oslo S (med nye Follobanen) og et rikt utvalg av fasiliteter 
og servicetilbud. I nærheten finner man populære turområder som 
Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller ikke langt 
til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte 
badeog fiskevann.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 600 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 127 138,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 728 378,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 234,‑
Selger:	 Rune Andre Danielsen

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1988
BRA‑i/​​​​BRA Total	  55/​​​​55 kvm
Tomtstr.:	 18497 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 159, bnr. 224
Andelsnr.:	 33
Oppdragsnr.:	 1108240247

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 55 m²
BRA totalt: 55 m²
TBA: 7 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 55 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
7 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
18497 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av eiet tomt på 18.497,2 m². Eiendommen er noe småkupert, og har pent 
opparbeidede fellesarealer med blant annet automatisk bom for adkomst til 
eiendommen, asfalterte adkomst‑ og internveier, plenareal på flere sider av 
eiendommen. Videre finnes lekeplass, trær, beplantninger og utebod.

Beliggenhet
Eiendommen ligger sentralt til på Heggen i Mysen. Fra leiligheten er det nærhet til 
skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon ca. 55 minutter til Oslo S (med nye 
Follobanen) og et rikt utvalg av fasiliteter og servicetilbud. I nærheten finner man 
populære turområder som Helsestien langs Mysenelva og Høytorp fort, og det er heller 
ikke langt til Trømborgfjella, som utover merkede turstier også byr på flotte badeog 
fiskevann.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Andelsleilighet med beliggenhet i 2. etasje. Bygningen ble oppført i 1988. Yttervegger 
er lette bindingsverksvegger i tre, som er kledd utvendig med stående trekledning samt 
forblendet med teglstein. Bærende takkonstruksjon i tre, type halvvalm. Taket er tekket 
med betongtakstein. Taktekkingen er fra byggeåret. Vinduer med rammer og karmer i 
tre. Vindusglass er av 2‑lags energiglass, fra 2012.

Verditakst
Kr 1 600 000

Innhold
2. etg.:
Bad/​​​​​vaskerom, gang, stue/​​​​​kjøkken, soverom, bod. 

Standard
UTVENDIG
Taktekking:
Taket er tekket med lekter, sløyfer og betongtakstein, undertaket er ukjent. 
Taktekkingen er fra byggeåret.
Punktet må sees i sammenheng med Takkonstruksjon/​​​​​Loft
TG 2: Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert på taktekkingen. 
Betongtakstein har en levetid som overstiger 30 år, og i dette tilfellet er mer enn 
halvparten av den forventede brukstiden oppbrukt. Dette tilsvarer tilstandsgrad 2 (TG 
2). Taksteinen kan fortsatt være funksjonell, men det er økt risiko for slitasje, sprekker, 
og andre aldringsrelaterte skader som kan føre til
lekkasjer eller redusert beskyttelse mot vær og vind. Regelmessig vedlikehold og 
kontroll av taket vil være nødvendig for å overvåke tilstanden fremover.
Konsekvens/​​​​​tiltak: Overvåk tilstanden jevnlig. For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må 
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